Radierbare Fasermaler, einzeln

% PILOT

Verandern das Ende deiner Geschichte!

Andere deine Meinung und schreibe deine Geschichte neu... so wie dein Herz es dir rat!

Bei der Verwendung des FriXion Colors kannst du deiner Kreativitat freien Lauf lassen. Male, skizziere, schreibe und verwende die gro3artige Vielfalt
der Farben. Und wenn es doch mal nicht so wird, wie du es dir vorgestellt hast, dann I6sche es ganz einfach und starte von neuem.

Der FriXion Colors ist mehr als nur ein einfacher Filzstift. Er ist vielmehr eine Art Zauberstift, der dich das Ende deiner Geschichte verandern lasst, so
oft du méchtest.

Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS

Der neue, innovative Nachwuchs der Frixion Family!

 thermosensitive Tinte: Warme (ca. 60° C) lasst das gemalte verschwinden - Kélte (ca. -10° C) bringt den umkehreffekt. Das Gemalte kommt wieder.
» Kunstoffkappe zum Wegreiben des Gemalten

» Kappenfarbe = Malfarbe

« formstabile Polyester Faserspitze

« Tintenflul? Gber Mehrkanalsystem

Fiur wen geeignet:
- Schuler, Studenten

Warnhinweise:

Fir Verbraucher gemaf EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):
ACHTUNG! Nicht geeignet fir Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, babyrosa Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, blau
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, braun Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, gelb
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, griin Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, hellblau
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, orange Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, pink
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, rot Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, schwarz
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Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, violett Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, Andwendung

Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS, Andwendung



Produkt Ausfiihrung
Radierbarer Fasermaler FRIXION COLORS rund

Strichstarke
0,63 mm

Strichfarbe
babyrosa
blau
braun
gelb

grin
hellblau
orange
pink

rot
schwarz
violett

Gehausefarbe VE
babyrosa
blau
braun
gelb

grin
hellblau
orange
pink

rot
schwarz
violett

Herstellernummer
423680
423635
423727
423703
423642
423666
423697
423673
423628
423611
423710

Verbffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrticklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

Bestellnummer
5054368

5054361
5054363
5054364
5054370
5054362
5054366
5054367
5054369
5054365
5054372



